

Gefion Aalborg A/S

Søndergade 43, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 30 40 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Conny Merethe Lindholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Aalborg A/S Søndergade 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 30 40 42
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Katrine Lindholt Signe Cecilie Lindholt Anders Ditlev Pedersen Conny Merethe Lindholt
Direktion	Conny Merethe Lindholt
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Valhal I A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt investering i og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.811 t.kr. mod 12.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-173.057	-266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.875	-191
Driftsresultat	-364.932	-457
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.807.027	12.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	703.890	498
Andre finansielle indtægter	0	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	-103.082	0
Øvrige finansielle omkostninger	-199.255	-16
Resultat før skat	9.843.648	12.763
Skat af årets resultat	-33.010	-21
Årets resultat	9.810.638	12.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.807.027	12.729
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	246.796	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-296.085	296
Disponeret fra overført resultat	0	-335
Disponeret i alt	9.810.638	12.742

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.143.675	1.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.143.675</u>	<u>1.335</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.536.335	22.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.536.335</u>	<u>22.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.680.010</u>	<u>24.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.510.368	15.029
Udsudte skatteaktiver	0	30
Tilgodehavende selskabsskat	17.798	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	296
Tilgodehavender i alt	<u>26.528.166</u>	<u>15.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	775.000	878
Værdipapirer i alt	<u>775.000</u>	<u>878</u>
Likvide beholdninger	32.348	54
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.335.514</u>	<u>16.287</u>
Aktiver i alt	<u>61.015.524</u>	<u>40.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.536.335	12.729
Øvrige lovpligtige reserver	0	296
Overført resultat	21.898.767	21.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	49.488.002	39.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.840	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.840	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	405.689	501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	405.689	501
Gældsforpligtelser	95.000	94
Gæld til pengeinstitutter	943.233	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.041.759	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.094.993	122
Gældsforpligtelser i alt	11.500.682	623
Passiver i alt	61.015.524	40.352
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	5,0%	296.085	0
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	500.689	595
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-94</u>
	405.689	501
Restgæld efter 5 år	<u>16.000</u>	<u>115.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 512 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 952 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at yde lån til dattervirksomheden, Valhal I A/S, for det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 328 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
